Geometrie:
 präzisionsgeschliffenes Profil
 erhöhte Prozesssicherheit
 für gehobene bzw. über der Norm liegende Ansprüche
 hohe Schneidkantenstabilität
 höhere Bearbeitungsgeschwindigkeit
Außengewinde M32 x 2 x 15 nach DIN 13 in 42CrMo4 mit 1300 N/mm²
Testdaten VARDEX 1 Wettbewerb

Verschleiß: Freiflächenverschleiß gebrochen
Standstückzahl: 160 2
Innengewinde M60 x 1,5 x 15 nach DIN 13 in 1.4571
Testdaten VARDEX 1 Wettbewerb
Schneidplatte: 3IR1.5ISO MiG
Sorte: XC02
Schnittgeschwindigkeit: 100 70
Drehzahl: 530 370
Anzahl der Durchgänge: 10 12
Verschleiß: Freiflächenverschleiß gebrochen
Standstückzahl: 400 120
2
Metrische Gewinde nach DIN13
Teilung Bestellbezeichnung Artikel-Nr.
IC L mm mm RH h min X Y RH Klemmhalter Preis €
0.5 3ER0.5ISO MiG XC02 VAD-M0001 0.34 1.0 0.4
0.75 3ER0.75ISO MiG XC02 VAD-M0002 0.49 1.0 0.6
1.0 3ER1.0ISO MiG XC02 VAD-M0003 0.62 1.0 0.7
1.5 3ER1.5ISO MiG XC02 VAD-M0004 0.92 1.0 1.0
2.0 3ER2.0ISO MiG XC02 VAD-M0005 1.22 1.2 1.3
2.5 3ER2.5ISO MiG XC02 VAD-M0006 1.61 1.2 1.3
3.0 3ER3.0ISO MiG XC02 VAD-M0007 1.83 1.2 1.6
3.5 3ER3.5ISO MiG XC02 VAD-M0008 2.24 1.2 1.8
0.5 2IR0.5ISO MiG XC02 VAD-M0009 0.31 0.8 0.4
0.75 2IR0.75ISO MiG XC02 VAD-M0010 0.47 0.8 0.6
1.0 2IR1.0ISO MiG XC02 VAD-M0011 0.56 0.8 0.7
1.5 2IR1.5ISO MiG XC02 VAD-M0012 0.85 0.8 1.0
2.0 2IR2.0ISO MiG XC02 VAD-M0013 1.14 0.8 1.1
2.5 2IR2.5ISO MiG XC02 VAD-M0014 1.5 0.8 1.1
0.5 3IR0.5ISO MiG XC02 VAD-M0015 0.31 1.0 0.4
1.0 3IR1.0ISO MiG XC02 VAD-M0016 0.56 1.0 0.7
1.5 3IR1.5ISO MiG XC02 VAD-M0017 0.85 1.0 1.0
2.0 3IR2.0ISO MiG XC02 VAD-M0018 1.14 1.2 1.3
2.5 3IR2.5ISO MiG XC02 VAD-M0019 1.5 1.2 1.5
3.0 3IR3.0ISO MiG XC02 VAD-M0020 1.72 1.2 1.5
3.5 3IR3.5ISO MiG XC02 VAD-M0021 1.99 1.2 1.5
alle nicht enthaltenen 1/4" - Gewindedrehplatten des Hauptprogramms 16,50 € und 3 Wochen Lieferzeit
alle nicht enthaltenen 3/8" - Gewindedrehplatten des Hauptprogramms 20,00 € und 3 Wochen Lieferzeit
Abmessungen mm
NVR(C)…-3
3/8" YI3 AVR(C)…-3
Innen
Unterlegplatte
Außen 3/8" 16 YE3 AL…-3
Plattengrösse
14,50
16,50
16,50
1/4" 11
16
3
Whitworth BSP (G) nach ISO228
Teilung Bestellbezeichnung Artikel-Nr.
IC L mm G/Z RH h min X Y RH Klemmhalter Preis €
19 3ER19W MiG XC02 VAD-M0022 0.85 1.0 1.0
14 3ER14W MiG XC02 VAD-M0023 1.15 1.2 1.2
11 3ER11W MiG XC02 VAD-M0024 1.48 1.2 1.5
19 2IR19W MiG XC02 VAD-M0025 0.85 1.0 1.0
14 2IR14W MiG XC02 VAD-M0026 1.15 1.2 1.1
14 3IR14W MiG XC02 VAD-M0027 1.15 1.2 1.2
11 3IR11W MiG XC02 VAD-M0028 1.48 1.2 1.5
alle nicht enthaltenen 1/4" - Gewindedrehplatten des Hauptprogramms 16,50 € und 3 Wochen Lieferzeit
alle nicht enthaltenen 3/8" - Gewindedrehplatten des Hauptprogramms 20,00 € und 3 Wochen Lieferzeit
16,503/8" 16 YI3 AVR(C)…-3
Außen 3/8" 16 YE3 AL…-3